

FECHA DE APROBACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN: 27/09/2017

		Ejercicio corriente				Ejercicios cerrados	
INGRESOS		Previsiones iniciales	Previsiones definitivas	Derechos reconocidos netos	Recaudación Líquida	Recaudación Líquida	% DRN / PD
1	Impuestos directos	264.375,00	264.375,00	259.084,68	228.158,51	28.078,00	-2,00
2	Impuestos indirectos	15.000,00	15.000,00	23.100,58	20.544,51	246,00	54,00
3	Tasas y otros ingresos	39.720,00	39.720,00	35.009,15	35.009,15	2.208,39	-11,80
4	Transferencias corrientes	208.559,08	222.285,34	224.413,98	224.413,98	11.566,40	0,96
5	Ingresos patrimoniales	600,00	600,00	467,05	467,05	0,00	-22,10
6	Enajenación de inversiones reales						
7	Transferencias de capital	16.000,00	116.000,00	16.000,00	16.000,00	0,00	-86,20
8	Activos financieros	0,00	6.718,22	0,00	0,00	0,00	-100,00
9	Pasivos financieros						
TOTAL INGRESOS		544.254,08	664.698,56	558.075,44	524.593,20	42.098,79	0,00

		Ejercicio corriente				Ejercicios cerrados	
GASTOS		Créditos iniciales	Créditos definitivos	Obligaciones reconocidas netas	Pagos líquidos	Pagos líquidos	% ORN / CD
1	Gastos de personal	151.759,51	169.003,99	164.775,27	162.717,96	0,00	-2,50
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	230.861,82	234.061,82	147.789,66	147.703,43	3.850,31	-36,80
3	Gastos financieros	600,00	600,00	367,94	367,94	0,00	-38,60
4	Transferencias corrientes	36.433,71	36.433,71	33.565,17	33.565,17	1.740,90	-7,87
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos						
6	Inversiones reales	100.569,56	200.569,56	36.267,13	36.267,13	0,00	-81,90
7	Transferencias de capital	17.000,00	17.000,00	0,00	0,00	0,00	-100,00
8	Activos financieros						
9	Pasivos financieros	7.029,48	7.029,48	7.029,48	7.029,48	0,00	0,00
Total Gastos		544.254,08	664.698,56	389.794,65	387.651,11	5.591,21	0,00